
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAolsTRAT Hmmmo MĚs'rA Pmw |1|||||||||1|||||||U||1||!|||!|||||H||||!||||||\|||||||||1|1|||H|I1
Odbor územního rozvoje MHMPXPA85MWH

Oddělení technické podpory

.

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/teL:

2.1.2019 Mgr. Pavel Hasenkopf

Č. j.: 236 004 689

MHMP 23780/2019 Počet listů/přůoh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-M HM P 3055/2019 07.01.2019

KŠD LEGAL - odložení žádosti podle informačního ?ákona (sídl. Bohnice)

dopisem domčeným dne 3.1.2019 jste nám zaslala seznam pozemků, dříve evidovaných

jako pozemky parc. č. 846 vk.ú. Bohnice a parc. č. 620 vk.ú. Čimice, obci Praha, kopie

kupních smluv, kterými byly tyto pozemky v letech 1969 — 1976 převedeny na stát, a požádala

nás o sdělení, zda uvedené pozemky, které byly na stát převedeny „za účelem výstavby a jsou

nyní součástí sídliště“ Bohnice „byly dlc smčmého územního plánu hlavního města Prahy

zroku 1964, schváleného usnesením vlády ČSR č. 223, určeny k zastavění“, a pokud nikolL

ktelým dalším územním plánem kzastavění určeny byly, a dále o informaci, kdy byl vydán

souhlas s trvalým odnětím těchto parcel ze zemědělské půdy.

Směrný územní plán zroku 1964 byl vrozsahu, vjakém je to technicky možné, zveřejněn

formou dálkového přístupu:

httpz/fapp. iQrQraha.cz/is-aQí/an/vykresyU P/

na zde zveřejněné informace Vás ve smyslu 5 6 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů, 0 (1 k a Z u j e m e ; v případě, že by

pro Vás byl výklad územního plánu 2 uvedeného odkazu ncsrommitclný, neváhejte nás

kontaktovat (doporučujeme telefonicky).

Sídlo: Mariánské nám. 2.52. 11001 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35529. 11000 Praha | Elcklmmcký _. „ .mow

Kontaktní centrum: 12 444. fmc 236 007 157 Ccniňkátn) :

1/2 E-maíl: MMM 1D DS: 48ia97h 133%“ _MW
w'um-mdu: ml.::nu “„v-43 Lm-m



Odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy nedisponuje žádnými

dalšími informacemi historického charakteru nad rámec těch, které jsou zveřejněny na adrese

shora uvedené. Takové informace archivuje & disponuje jimi Institut plánování a rozvoje hl.

města Prahy (dále jen „IPR“), Vyšehradská 57, 128 00 Praha 2. Protože zákon č. 106/ 1999 Sb.

nám neumožňuje žádost o informace postoupit kvyřízeni jiné instituci, doporučujeme Vám

a považujeme pro Vás za nejschůdnější cestu obrátit se přímo na archiv IPR, resp. na Mgr.

Ladislava Monzera, tel. 602 574 022, httQJ/www.iprprahacz/sgisovna , kde snad budou schopni

poskytnout Vám další informace, které jsou předmětem Vašeho zájmu.

S pozdravem

Ing. Martin Če mus
ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:
l. adresát—
2. UZR MHMP/spis

2/2


